THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 - 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP, ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số  điều của Nghị định số

90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 3312/UBND-NV, ngày 08/11/2023 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức, người làm việc ở các Hội và hợp đồng lao động.

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học

2023 – 2024 của trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm  vào ngày 29 tháng 05 năm 2024.

Hiệu trưởng Trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo và hợp đồng lao động năm học

2023 – 2024 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Kết quả đánh giá, xếp loại

năm học 2023 - 2024

1 Nguyễn Thi Nhàn TKT khối 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Hồ Thị Thanh Bình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Trần Thị Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Nguyễn Văn Tình TPT Đội Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Dương Thị Thao Thủ thư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Bế Thị Kim Oanh TKT khối 2 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Thu Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trần Hải Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Bùi Thị Thanh Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

10 Dương Thị Liễu TKT khối 3 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Thị lệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

13 Nguyễn Hữu Hậu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trình Thị Hải Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Phan Trần Hậu TKT khối 4 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Nguyễn Thị Bích Mân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Hồ Nguyễn Phương Uyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Nguyễn Thị Bích Vi Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số:  14 /TB-NBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Nhất, ngày 30 tháng 05  năm 2024

19 Hồ Thị Loan Anh TKT khối 5 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Võ Minh Hải Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Nguyễn Thị Vui Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

22 Phạm Thị Lan Hương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Nguyễn Thị Tuyết Hạnh Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Nguyễn Thị Như Quỳnh Văn thư Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25  Cồ Quốc Nhật Trường Bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Nguyễn Thị Diệu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 -

2024 của trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã

- PGDDT ( để biết)

- Phó hiệu trưởng

- Các GVCN lớp

- Lưu Văn thư

     HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Thủy